LATEN CRANE JIB FOR EXCAVATOR 1.3TON S60

Kaivinkoneen nostopuomi S-60 kiinnitykselld. Peruspuomin pituus 150cm, maksimipituus jatkettuna 300cm.
Puomissa viisi pituus vaihtoehtoa 40cm jaolla. Pyoriva nostokoukku.

TEKNISET TIEDOT

Kokoluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

11390,00 € alv 0%

1300

3493

5x300 Vuosimalli:
1.3ton Kiinnike 1:
CJE13 S-60 CE-merkintd:
10 - 18 tan Paino:

205x45x30cm |
0.3 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

200
1973
2024
560
Kyllg

230kg




LISAKUVAT

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




